๑. salbutamol ๑๐๐ mcg/๑ dose pressurised inhalation, suspension, ๒๐๐ dose actuation

(GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๒๗๓๖๘) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โล

จิสติกส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕๖.๐๐ บาท (แปดร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. aspirin ๘๑ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๕๒๑๒๕) จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๙๘.๘๐ บาท (แปดร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ergocalciferol ๒๐๐๐๐ unit capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๘๐๙๕๔)

จำนวน ๑๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๖๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง